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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Alsén, Olle 2,10 G 79 6-4-3 8 747 392 30-32-33 8
Bakker, Robin 3,579 *
Bjork, Jenny A 2 RO 39 2-3-4 5 200 161 5-9-17 3
Blom, Nathalie 4,10 RA 53 2-2-3 4 359 205 12-25-22 6
Djuse, Magnus A 23,456,789 S 306 68-45-31 22 7974 1661 344-226-165 21
Djuse, Mats E 1,4,5,6,7,89,10 H 409 64-63-49 16 7264 1948 353-243-206 18
Edqvist, Nicole T 6 F 14 0-0-1 0 52 80 2-5-4 3
Eriksson, Tommy 6 RO 5 0-0-0 0 17 31 0-4-8 0
Eskilsson, Claes 7 RO 29 4-0-3 14 288 249 11-20-17 4
Frick, Kajsa 6,8,10 RA 67 2-5-7 3 459 353 15-20-23 4
Frick, Katrin K 2,10 RA 23 0-2-2 0 135 92 3-3-4 3
Hansson, Mattias 2 G 22 1-2-0 5 232 83 2-11-6 2
Johansson, Morgan 3 RO 3 0-11 0 25 6 0-0-0 0
Jonsson, Jimmy 4 B 16 1-1-4 6 191 95 12-11-18 13
Karlsson, Anna A 6 E 2 0-0-1 0 16 6 1-0-0 17
Karlsson, Lars-Ake 6 G 6 0-0-0 0 18 1 0-0-0 0
Kihlstrém, Orjan 12,59 S 163 24-19-17 15 4424 1013 179-135-112 18
Kontio, Jorma 2,348,110 S 269 38-30-19 14 3720 1301 142-128-145 11
Kylin Blom, Oskar 578 G 121 10-10-13 8 1367 763 59-66-80 8
Lennartsson, Per 56,9 E 133 13-12-11 10 1733 632 81-73-66 13
Lilius, Marcus 3,4,6 H 156 13-17-14 8 1572 797 77-82-61 10
Lindblom, Carl Philip 1 0 1 0-0-0 0 2 148 11119 7
Lindblom, Ake 15 0 21 3-4-3 14 388 160 20-25-14 13
Lundberg, Petter 3,7,10 G 70 8-2-13 11 737 311 28-29-34 9
Lénn, Linus 7 BS 87 4-5-7 5 638 397 32-28-32 8
Mjolnerdd, Jan Roar 6,8 *
Nilsson, Magnus 10 BS 7 0-0-2 0 36 28 4-0-2 14
Nordlund, Per 6 RO 11 0-1-2 0 75 72 4-5-11 6
Nordstrém, Linus 2,10 RO 5 0-1-0 0 26 20 2-2-6 10
Nystrém, Pierre 8 E 26 0-1-2 0 152 136 14-14-13 10
Ohlsson, ULf 3,458 S 381 46-60-32 12 5485 1676 203-187-189 12
Olsen, Jan Ove 89 H 31 0-3-7 0 220 234 12-12-26 5
Olsson, Peter 8 H 13 1-4-0 8 133 66 0-3-3 0
Paal, Wilhelm 10 S 21 3-3-2 14 585 95 13-6-12 14
Pedersen, Fredrik 9 RO 11 3-1-0 27 127 14 3-1-2 21
Persson, Simon 2,6 RO 19 1-0-3 5 104 72 1-5-2 1
Pettersson, Tomas 1,3,56,810 BS 148 9-20-18 6 1318 717 79-107-65 11
Plassen, Fredrik 6 G 58 4-5-3 7 394 138 10-12-12 7
Sedstrém, Linda 5 0 81 6-10-12 7 825 278 23-33-28 8
Sjostrom, Claes 1,2,359 S 192 19-32-29 10 3369 863 118-125-91 14
Skoglund, Rikard N 239 S 256 27-26-27 11 3298 487 54-47-54 11
Skrugstad, Kare 8 *
Steinseth, Bjorn 6,8 *
Svedberg, Markus B 9 E 60 16-12-4 27 1180 275 35-36-35 13
Svedlund, Kevin 79,10 G 69 9-10-9 13 1036 150 14-10-12 9
Thorson, Tina 2 G 7 0-1-0 0 47 7 1-0-2 14
Wilhelmsson, Robert 8 G 33 1-4-2 3 209 82 6-3-7 7
Wdjersten, Daniel 14,79 B 123 29-13-16 24 3541 688 156-96-83 23
*

Odegaard, Knut Arne 8



JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Romme mandag 07 april 2025
Tranarstatistik per tisdag 1 april 15:02

* Anger licens utomlands

Alsén, Olle

Bjork, Lina M
Bjorkvall, Stefan
Bjorn, Jakob
Buskas Wulff, Erica
Carlberg, Sofie

Di Luca, Philip
Edlund, Helena
Edquist, Nicole T
Edvall, Johanna
Elfving, Joakim
Elofsson, Maria
Eriksson, Tommy
Erlandsson, Stefan
Forslund, Roger
Frick, Kajsa

Frick, Katrin K
Grahn, Lisa
Gunnarsson, Lovisa
Hagoort, Paul J P
Hansen, Christian
Hansson, Daniel
Hansson, Mattias
Holmberg, Hanna
Jensen, Cathrine H
Jernemyr, Magnus
Johansson, Morgan
Jonsson, Nina
Karlsson, Lars-Ake
Kylin Blom, Oskar
Lagus, Olle
Lennartsson, Per
Lindblom, Ake
Lindgren, Kyosti
Lindh, Rikard
Lysgard, Roy

Lonn, Thomas
Magnusson, Camilla
Melander, Gunnar
Mjélnerdd, Jan Roar
Monsen, Jane Irene
Myrlund, Carina
Nilsson, Magnus
Nisonen, Matti
Nordlund, Per
Nordstrém, Linus
Nystrém, Lise-Lotte
Ohlsson, Benny
Ollas, Jan

Olsen, Jan Ove
Olsson, Liselotte
Paal, Wilhelm
Persson, David
Persson, Jan-Olov
Persson, Leif
Persson, Simon
Pettersson, Tomas
Redén, Daniel
Rodionovskaya, Elina
Récklinger, Bjorn
Sjostrom, Claes
Skrugstad, Kare
Steinseth, Bjorn
Sundin, Karl-Gustav
Svedberg, Markus B
Svedlund, Kevin
Synnerfelt, Peter
Tjomsland, Oystein
Torstemo, Niclas
Wahlund, Ingela
Wallin, Fredrik

Hastar i lopp Bana
10 G
2 RO
8 RO
9 G
6 E
10 RA
2 E
79 AR
6 F
5 RO
5 RO
9 RO
6 RO
2 G
3 RO
6,8,10 RA
2,10 RA
10 G
9 RO
3,579 S
9 RA
10 G
2 G
10 RO
8 *
5 0
3 RO
8 BS
6 G
57 G
8 RA
5 E
1,15 0
2 E
7 RO
4 *
7 BS
8 H
4 BS
6 *
8 *
4 RA
10 BS
7 S
6 RO
2,10 RO
8 E
10 RA
10 RA
89 H
7 S
10 S
5 AX
4,4,4,6,6,8 H
8.8 RO
6 RO
3 BS
1,25 S
29 RO
33 S
13 S
3,8 *
6 *
2 G
9 E
7 G
2 RO
4,4 B
6,6 H
9 RO
1,259 G

Tranarstatistik

0-0-0
0-0-2
2-2-4
1-1-1
0-1-0
0-1-2
0-0-1
0-0-0
3-6-10
3-1-3
3-3-2
18-11-16
20-23-11
0-0-0
0-0-3
5-7-7
12-11-4
1-0-0
7-4-7
16-15-11

0-0-0
23-17-8
3-7-2
0-1-0
5-13-6
1-1-5
0-0-0
16-15-9
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1938

1827
634

905
127

2246

2024

349
22

680

156
217

144

191

33

34-35-34

14-16-12
0-0-0
4-1-2
0-0-0
83-68-70
3-3-0
23-15-19
23-27-19
0-0-0
7-7-8

12-13-19
0-0-5
12-2-7

2-2-3

0-0-1
8-17-16
3-3-5

2-3-5
10-10-11
1-3-2

1-2-0
36-24-46
3-1-9
14-7-15
48-35-33
175-110-85
0-4-3

0-3-2
48-53-27
181-109-87
1-1-0
19-15-17
66-55-40

1-0-0
59-62-47
10-11-10
1-11
120-95-72
5-9-7
1-2-2
75-63-70
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Hastar i lopp
Westholm, Jorgen 1
Westlund Grahn, Catarina 3
Wilhelmsson, Robert 8

Wistrand, Tiffany 6,6
Wajersten, Daniel 1,79
Akerfeldt, Jari 5
Asebs, Ola 3

Odegaard, Knut Arne 8

Bana

¥V DO

2025

30-16-13
2-11
1-4-3
0-4-1
34-16-13
0-0-4
0-3-4

tkr
4758
161
286
184
3835

215

2024

944
27
190
57
769
5
136

148-113-96
2-0-3
14-10-14
5-8-4
205-116-95
0-1-1
8-8-15
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